― 1 ―

乐师院〔2021〕80 号

关于印发《乐山师范学院防范电信网络

诈骗实施细则》的通知

校内各单位：

《乐山师范学院防范电信网络诈骗实施细则》，经学校校长

办公会审议通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

特此通知。

附件：乐山师范学院防范电信网络诈骗实施细则

  乐山师范学院

                              2021年 9月 26日

  ― 2 ―

乐山师范学院

防范电信网络诈骗实施细则

第一章 总则

第一条

第二条

第三条

“ ”

“ ”

“ ”

“ ”

“ ”

― 3 ―

第二章 责任体系

第四条

QQ

  ― 4 ―

第五条

第六条

0.2

第三章  宣传教育

第七条 “ ”

“ ”“ ”“ ”

第八条 “ ”

― 5 ―

QQ

“ ”

“ ”

“ ”

2 4

“ ”APP

“ ”APP

APP

第九条

第四章 附则

第十条

  ― 6 ―

                   2021 10 8